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70.941,70.9502767

70.941 Männedorf, Bahnhof–Sonnenfeld (Linie 941)

Fahrplan siehe unter www.zvv.ch
und www.fahrplanfelder.ch

ä Alle Kurse
â 044 936 53 00 (VZO)
0848 988 988 (ZVV) (CHF 0.08/Min)

VZO, 8627 Grüningen
www.zvv.ch
ZVV-Contact
0848 988 988 (CHF 0.08/Min)

70.950 Oetwil am See–Stäfa (Linie 950)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 1 Mai

Oetwil am See, Zentrum I
Stäfa, Binz Nord
Stäfa, Binz Süd
Stäfa, Bahnhof Æ
Stäfa
Zürich HB Æ

ì
026
086

186

52001

236
486

326
386

486

52003

536
187

027
087

187

52005

237
487

327
387

487

52007

537
188

028
088

188

52009

238
488

328
388

488

52011

538
189

029
089

189

52013

239
489

329
389

489

52015

539
1810

0210
0810

1810

52017

2310
4810

3210
3810

4810

52019

5310
1811

0211
0811

1811

52021

2311
4811

3211
3811

4811

52023

5311
1812

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 1 Mai

Oetwil am See, Zentrum I
Stäfa, Binz Nord
Stäfa, Binz Süd
Stäfa, Bahnhof Æ
Stäfa
Zürich HB Æ

0212
0812

1812

52025

2312
4812

3212
3812

4812

52027

5312
1813

0213
0813

1813

52029

2313
4813

3213
3813

4813

52031

5313
1814

0214
0814

1814

52033

2314
4814

3214
3814

4814

52035

5314
1815

0215
0815

1815

52037

2315
4815

3215
3815

4815

52039

5315
1816

0216
0816

1816

52041

2316
4816

3216
3816

4816

52043

5316
1817

0217
0817

1817

52045

2317
4817

3217
3817

4817

52047

5317
1818

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 1 Mai

Oetwil am See, Zentrum I
Stäfa, Binz Nord
Stäfa, Binz Süd
Stäfa, Bahnhof Æ
Stäfa
Zürich HB Æ

0218
0818

1818

52049

2318
4818

3218
3818

4818

52051

5318
1819

0219
0819

1819

52053

2319
4819

3219
3819

4819

52055

5319
1820

0121

1021

52057

2321
4821

3121

4021

52059

5321
1822

0122

1022

52061

2322
4822

3122

4022

52063

5322
1823

0123

1023

52065

2323
4823

3123

4023

52067

4523
180

300
091

010

100

52069

371
092

"+"+

310

400

",
",

52071

Zürich HB
Stäfa Æ

Stäfa, Bahnhof
Stäfa, Binz Süd
Oetwil am See, Zentrum I Æ

Ä
126
376

416
506
586

52002

426
077

117
207
287

52004

127
377

417
507
587

52006

427
078

118
208
288

52008

128
378

418
508
588

52010

428
079

119
209
289

52012

129
379

419
509
589

52014

429
0710

1110
2010
2810

52016

1210
3710

4110
5010
5810

52018

4210
0711

1111
2011
2811

52020

1211
3711

4111
5011
5811

52022

4211
0712

1112
2012
2812

52024

1212
3712

4112
5012
5812

52026

Zürich HB
Stäfa Æ

Stäfa, Bahnhof
Stäfa, Binz Süd
Oetwil am See, Zentrum I Æ

4212
0713

1113
2013
2813

52028

1213
3713

4113
5013
5813

52030

4213
0714

1114
2014
2814

52032

1214
3714

4114
5014
5814

52034

4214
0715

1115
2015
2815

52036

1215
3715

4115
5015
5815

52038

4215
0716

1116
2016
2816

52040

1216
3716

4116
5016
5816

52042

4216
0717

1117
2017
2817

52044

1217
3717

4117
5017
5817

52046

4217
0718

1118
2018
2818

52048

1218
3718

4118
5018
5818

52050

4218
0719

1119
2019
2819

52052

Zürich HB
Stäfa Æ

Stäfa, Bahnhof
Stäfa, Binz Süd
Oetwil am See, Zentrum I Æ

1219
3719

4119
5019
5819

52054

4219
0720

1120
2020
2820

52056

1220
3720

4120
4920

52058

4220
0721

1121
1921

52060

1221
3721

4121
4921

52062

4221
0722

1122
1922

52064

1222
3722

4122
4922

52066

4222
0723

1123
1923

52068

1223
3723

4123
4923

52070
190
270

52072

4523
170

170
490

510
590

",",
52074

Samstag ohne allg. Feiertage

Oetwil am See, Zentrum I
Stäfa, Binz Nord
Stäfa, Binz Süd
Stäfa, Bahnhof Æ
Stäfa
Zürich HB Æ

ì
326
386

486

52001

536
187

327
387

487

52003

537
188

328
388

488

52005

538
189

329
389

489

52007

539
1810

alle
60

M
in

3219
3819

4819

52027

5319
1820

3120

4020

52029

5320
1821

3121

4021

52031

5321
1822

3122

4022

52033

5322
1823

3123

4023

52035

4523
180

371
092

310

400

52037

Zürich HB
Stäfa Æ

Stäfa, Bahnhof
Stäfa, Binz Süd
Oetwil am See, Zentrum I Æ

Ä
426
077

117
207
287

52002

427
078

118
208
288

52004

428
079

119
209
289

52006

429
0710

1110
2010
2810

52008 alle
60

M
in

4218
0719

1119
2019
2819

52026

4219
0720

1120
1920

52028

4220
0721

1121
1921

52030

4221
0722

1122
1922

52032

4222
0723

1123
1923

52034
190
270

52036

4523
170

170
490

510
590

52038

"+ 17/18 Mai", [ /\ sowie 5/6 Apr, 30 Apr/1 Mai,
16/17 Mai, 31 Juli/1 Aug ohne 6/7
Apr

www.fahrplanfelder.ch 2012
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70.950–70.955 2768

70.950 Oetwil am See–Stäfa (Linie 950)

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Oetwil am See, Zentrum I
Stäfa, Binz Nord
Stäfa, Binz Süd
Stäfa, Bahnhof Æ
Stäfa
Zürich HB Æ

ì
327
387

487

52001

537
188

328
388

488

52003

538
189

329
389

489

52005

539
1810

3210
3810

4810

52007

5310
1811

alle
60

M
in

3219
3819

4819

52025

5319
1820

3320
3720

52027

5320
1821

3321
3721

52029

5321
1822

3322
3722

52031

5322
1823

3323
3723

52033

4523
180

Zürich HB
Stäfa Æ

Stäfa, Bahnhof
Stäfa, Binz Süd
Oetwil am See, Zentrum I Æ

Ä
426
077

117
207
287

52002

427
078

118
208
288

52004

428
079

119
209
289

52006

429
0710

1110
2010
2810

52008 alle
60

M
in

4218
0719

1119
2019
2819

52026

4219
0720

2520
3320

52028

4220
0721

2521
3321

52030

4221
0722

2522
3322

52032

4222
0723

2523
3323

52034

Reihenfolge der Haltestellen:
Oetwil am See: Zentrum, Langholz
Stäfa: Mühlehölzli, Schützenhaus
Wanne, Kniebreche, Binz,
Lattenberg, Echtlenbach, Rain,
Wiesengrund, Metzg, Wässerwies,
Grund (nur Richtung Oetwil),
Krone, Bahnhof

ËNicht alle Kurseâ 044 936 53 00 (VZO)
0848 988 988 (ZVV)

VZO, 8627 Grüningen
www.zvv.ch
ZVV-Contact
0848 988 988

70.951 Stäfa, Bahnhof–Laubisrüti–Uerikon, Bahnhof (Linie 951)

Fahrplan siehe unter www.zvv.ch
und www.fahrplanfelder.ch

ä Alle Kurseâ 044 936 53 00 (VZO)
0848 988 988 (ZVV) (CHF 0.08/Min)

VZO, 8627 Grüningen
www.zvv.ch
ZVV-Contact
0848 988 988 (CHF 0.08/Min)

70.952 Stäfa, Bahnhof–Kehlhof–Uerikon, Bahnhof (Linie 952)

Fahrplan siehe unter www.zvv.ch
und www.fahrplanfelder.ch

ä Alle Kurse
â 044 936 53 00 (VZO)
0848 988 988 (ZVV) (CHF 0.08/Min)

VZO, 8627 Grüningen
www.zvv.ch
ZVV-Contact
0848 988 988 (CHF 0.08/Min)

70.955 Hombrechtikon–Stäfa (Linie 955)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 1 Mai

Hombrechtikon, Eichtal
Hombrechtikon, Tobel
Hombrechtikon, Post I
Stäfa, Laubisrüti
Stäfa, Bahnhof Æ
Stäfa
Zürich HB Æ

ì
295
305
335
395
495

55039

535
186

595
006
036
096
196

55061

236
486

296
306
336
396
496

55073

536
187

596
007
037
097
197

55091

237
487

297
307
337
397
497

55103

537
188

alle
30

M
in

5919
0020
0320
0920
1920

55481

2320
4820

0321
0921
1921

55513

2321
4821

0322
0922
1922

55543

2322
4822

0323
0923
1923

55573

2323
4823

300
091

030
090
190

"+
"+

55603

Zürich HB
Stäfa Æ

Stäfa, Bahnhof
Stäfa, Laubisrüti
Hombrechtikon, Post I
Hombrechtikon, Tobel
Hombrechtikon, Eichtal Æ

Ä
425
076

106
176
246
256
296

55064

126
376

406
476
546
556
596

55076

426
077

107
177
247
257
297

55094

127
377

407
477
547
557
597

55106

427
078

108
178
248
258
298

55124 alle
30

M
in

4218
0719

1019
1719
2419
2519
2919

55454

1219
3719

4019
4719
5419
5519
5919

55466

4219
0720

1020
1720
2420
2520
2920

55484

1220
3720

4020
4720
5120

55496

4220
0721

1021
1721

55514

6@

1221
3721

4021
4721
5121

55526

Zürich HB
Stäfa Æ

Stäfa, Bahnhof
Stäfa, Laubisrüti
Hombrechtikon, Post I
Hombrechtikon, Tobel
Hombrechtikon, Eichtal Æ

4221
0722

1022
1722

55544

6@

1222
3722

4022
4722
5122

55556

4222
0723

1023
1723

55574

6@

1223
3723

4023
4723
5123

55586
190
260

55609

6@

4523
170

170
490

510
580
021
041

"+

"+

55620

"+ [ /\ sowie 5/6 Apr, 30 Apr/1 Mai,
16/17 Mai, 31 Juli/1 Aug ohne 6/7
Apr6@ Fährt bis Töbeli

www.fahrplanfelder.ch 2012




